
т 

Переславль-Залесскаи городская Дума 
шестого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 июня 2017 года № 5 0 
г. Переславль-Залесский 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 
города Переславля-Залесского 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
города Переславля-Залесского и в целях приведения Правил землепользования 
и застройки города Переславля-Залесского в соответствие с Генеральным 
планом города Переславля-Залесского, утвержденным Решением Переславль-
Залесской городской Думы от 12.03.2009 № 26, учитывая протокол публичных 
слушаний от 26 июня 2017 года, заключение о результатах публичных 
слушаний, 

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки города Переславля-
Залесского, утвержденные решением Переславль-Залесской городской Думы от 
22.10.2009 № 122 (с изменениями от 21.07.2011 № 95; от 29.09.2011 № 107; от 
06.06.2012 № 75) изменения, изложив их в следующей редакции, согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и 
разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города 
Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования. 

Заместитель Главы Администрай Председатель Переславль-Залесской 
города Переславля-Залесского 

В.Ю. Лежен%^ ' С.В. Корниенко 


